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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 42/2018
Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: folia w plynie ULTRAMENT, poj. 6
kg, o niepowtarzalnym kodzie identyfikacyjnym typu wyrobu: folia w pynie

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badaf: Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: Leroy Merlin Polska Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa, Market
Leroy Merlin, Al. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdansk

2. Data pobrania prébki: 25-09-2018 r. ; nr protokotu pobrania prébki: nr 2/L
3. Data dostarczenia prébki: 04.10.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 43/2018

4. Oznaczenie producenta: MC-Bauchemie Sp. z 0.0., ul. Pradzynskiego 20, 63-000 Sroda Wielkopolska
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji: 06.06.2018 .

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 24 miesigce od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébka w opakowaniu handlowym; Prébke laboratoryjna
wyrobu budowlanego zabezpieczono folia i owinigto tasmg samoprzylepng zaopatrzong w napis
~WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W GDANSKU WINB” oraz
dolgczono etykiete zawierajaca informacje:

Do prébki laboratoryinej dolaczono kartke z informacije:

Miejsce pobrania prébki: Leroy Merlin Polska Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa, Market
Leroy Merlin, Al. Grunwaldzka 309, 80-309 Gdansk

Data pobrania: 25.09.2018 r.
p.o. Kicrownik Zakladu
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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 42/2018

Protokél pobrania probki nr: 2/L, znak sprawy: WWB.7781.6.9.2018 KE

Wyréb budowlany: folia w ptynie ULTRAMENT, poj. 6 kg, o niepowtarzalnym kodzie identyfikacyjnym
typu wyrobu: folia w plynie

Producent: MC-Bauchemie Sp. z 0.0., ul. Pradzynskiego 20, 63-000 Sroda Wielkopolska.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 8 szt.

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objgtos¢) probki: 1 opakowanie 6 kg

- 10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach budowlanych (tekst Jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570 z pézn zm.) oraz § 2 rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
2015 r. w sprawie prébek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 2015 poz. 2332),

11. Data przeprowadzenia badania: 16.10.2018 —23.11.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajgcej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

METODY / PROCEDURY BADANIA:

PN-EN 14891: 2012 Wyroby nieprzepuszczajace wody stosowane w postaci cieklej pod plytki ceramiczne mocowane klejami --
Wymagania, metody badan, ocena zgodnosci, klasyfikacja i oznaczenie

. . g , Wartosé Badanie
Lp. Wlasciwosci Wyniki oznaczeri Srednia wedlug
1 2 3 4 5
przyczepno$¢ | Sila rozciagajaca
*n 1260 {1170 | 920 [1060 |1490 (1200 [1150 | 930
| N] 80 |1320 [126 920 5 PN-EN
* | odzialywaniu W o 0,5+0,1 14891:2012
ytrzymatosé, A.6.9
wody [N/mm?] 05(05|05|05[04|04[05]05]/05]04
wapiennej

Badania wykonano dla gotowej mieszanki fabryczne;.

W badaniu jako podioze zastosowano Plytg betonows zgodng z PN-EN 1323:2008
Masa nakladana w trzech warstwach.

Czas wysychania pojedynczej warstwy ok. 4 h

Grubos¢ pojedynczej warstwy ~ 0,5 mm,

Sumaryczna grubosé ~ 1,5 mm.

W badaniu zastosowano klej zarejestrowany w laboratorium pod numerem: 519/18

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sg niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnoséci 95 %

i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania prébek.

Wyniki oznaczeii dotyczg wartosci srednich. Wyniki badan odnoszg si¢ wylgcznie do badanych probek.

Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w calosci.

Inne badania: brak
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Zakiad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 42/2018

Ocena i interpretacja wynikéow badan na zgodnosé¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu

prébki-kentrelnej-wyrobu-budewlanege”: nr 2/L

pobrania prébki wyrobu budowlanego /

Deklarowane
Ce wlasciwosci Wartos¢
Wiasciwodci uzytkowe wyrobu uzyskana Ocena
budowlanego
przyczepnos¢ po odzialywaniu wody wapiennej, [N/mm?] >0,5 0,5 zgodny

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)

p.o. Kigrownik Zakladu

111 Budowlanej

(imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakiadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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